報道機関 各位                記者発表資料

令和３年７月１５日（木）

問い合わせ先：教職員人事課

課長：清水

担当：佐野 野村

電話：８２９－１６５４

内線：４０４５、４０４６

さいたま市教職員の新型コロナウイルス感染について（続報）7.15-3

 令和３年７月１３日付（7.13-2）で記者発表をした、当該市立中学校について、下

記のとおり対応いたしますので、お知らせいたします。

記

１ PCR検査の結果

  検査対象の学校職員４６名のうち３名が陽性

２ 対応

 ７月１６日（金）は臨時休校とする。

  なお、陽性者及び新たに濃厚接触者となった教職員４名は自宅待機とし、その後

については、市保健所の調査結果を受けて対応する。